
HORARIOS CURSO ACADÉMICO 2024‐2025 Fecha de actualización: 28/06/2024

PSICOLOGÍA

PRIMERO

SEGUNDO

Asignatura

Fundamentos de neurociencias

Psicología del aprendizaje

Psicología de la personalidad

Psicología social I

* Actividades no académicas, reuniones, etc. Salvo por causa de fuerza mayor y con el visto bueno de Decanato, no se puede emplear para impartir docencia 

Grado:

Curso:

Semestre:

Código Abreviatura Gpos Pª

31207 Aprendizaje 4 (A‐D)

31208 Personal. 4 (A‐D)

ASIGNATURAS OBLIGATORIAS
31205 Datos I Análisis de datos I 5 (A‐E)

31206 Neurocienc. 5 (A‐E)

8:
00

‐1
0:
00 Datos I Aprendizaje Personalidad Neurociencias Social I

CCSS 1.6.

31209 Social I 4 (A‐D)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

Personal. NeurociencAprendizaje Datos I Aprendizaje Datos I Personal.

8:
00

‐1
0:
00

CCSS 1.6. CCSS 1.6. CCSS 1.6. CCSS 1.6.

D A B A D

Neurocienc Social I

10
:0
0‐
12

:0
0Datos I Neurocienc Personal. Social I

CCSS 0.3. CCSS 1.9. CCSS 0.3.CCSS 1.9. CCSS 1.3.

12
:0
0‐
14

:0
0 Aprendizaje Datos I Aprendizaje Datos I Personal.

 Horario reservado para  actividades 
distintas de clases programadas*

CCSS 1.3. CCSS 1.3. CCSS 1.9. CCSS Info II10
:0
0‐
12

:0
0

CCSS Info I CCSS Info II CCSS Info I CCSS Info II

EB C C B D C B

Neurocienc Social I Neurocienc Social I

12
:0
0‐
14

:0
0

D A A D B C A E C

CCSS Info I CCSS Info II CCSS Info I CCSS Info II CCSS 1.3. CCSS 1.9. CCSS 0.3. CCSS 1.9. CCSS 0.3.



HORARIOS CURSO ACADÉMICO 2024‐2025 Fecha de actualización: 28/06/2024

PSICOLOGÍA

SEGUNDO

SEGUNDO

Asignatura

Análisis de datos II

Psicología de la Educación

Psicología de la Memoria

Psicopatología general

Neuropsicología

* Actividades no académicas, reuniones, etc. Salvo por causa de fuerza mayor y con el visto bueno de Decanato, no se puede emplear para impartir docencia 

Código Abreviatura Gpos Pª
ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

31215 Datos II 5 (A‐E)

Grado:

Curso:

Semestre:

31218 Psicopato G 4 (A‐D)

31219 Neuro 5 (A‐E)

31216 Educación 4 (A‐D)

31217 Memoria 3 (A‐C)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:
00

‐1
0:
00

Educación Neuro Educación Neuro Datos II Psicopato G

CCSS 1.3. 8:
00

‐1
0:
00

A C C E A B A

Memoria Neuro Datos II Memoria  Datos II Psicopato G

C B C D A

CCSS 0.2. CCSS 1.9. CCSS 0.2. CCSS 1.9. CCSS 0.3.

10
:0
0‐
12

:0
0 Educación Neuro Memoria Datos II Psicopato G

CCSS 1.6.

CCSS 1.9. CCSS Info I CCSS 1.3. CCSS Info I CCSS 1.3. CCSS Info I

10
:0
0‐
12

:0
0

CCSS 1.6. CCSS 1.6. CCSS 1.6. CCSS 1.6.

12
:0
0‐
14

:0
0

CCSS Info I CCSS 1.3. CCSS Info I CCSS 1.3.12
:0
0‐
14

:0
0 Educación Neuro Educación Neuro Memoria

B D D A B C D E B

CCSS 0.2. CCSS 1.9. CCSS 0.2. CCSS 1.9. CCSS 0.3.

 Horario reservado para  actividades 
distintas de clases programadas*

Datos II Psicopato G Datos II Psicopato G



HORARIOS CURSO ACADÉMICO 2024‐2025 Fecha de actualización: 28/06/2024

PSICOLOGÍA

TERCERO

SEGUNDO

Asignatura

Psicología del trabajo y las organizaciones

Psicometría

Sistemas de psicoterapias

Psicología de la salud

Psicopatología infantil

Psicomotricidad en dificultades del aprendizaje

Psicología de la comunicación

* Actividades no académicas, reuniones, etc. Salvo por causa de fuerza mayor y con el visto bueno de Decanato, no se puede emplear para impartir docencia 

Grado:

Curso:

Semestre:

Código Abreviatura Gpos Pª

31226 Psicoterap. 4 (A‐D)
ASIGNATURAS OPTATIVAS

31236 Salud 2 (A‐B)

ASIGNATURAS OBLIGATORIAS
31224 Trabajo 3 (A‐C)

31225 Psicometría 5 (A‐E)

31239 Comunicación 2 (A‐B)

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

31237 Psicopato I 2 (A‐B)

31238 Psicomotricidad 1

8:
00

‐1
0:
00

A E C A

Trabajo Psicometría Trabajo Psicometría

A C C B

CCSS 1.2. CCSS Info II CCSS 0.3. CCSS Info II CCSS 1.9. CCSS Info II CCSS 1.9. CCSS Info II

10
:0
0‐
12

:0
0 Psicoterap. Trabajo Psicoterap. Trabajo Psicometría Psicoterap.

8:
00

‐1
0:
00

Psicoterap. Psicometría Psicoterap. Psicometría

10
:0
0‐
12

:0
0

B B D

CCSS 1.9. CCSS 0.3. CCSS 1.9. CCSS 2.2. CCSS 2.2. CCSS 2.2.

12
:0
0‐
14

:0
0

 Horario reservado para  actividades 
distintas de clases programadas*

Psicometría

12
:0
0‐
14

:0
0

D

CCSS Info I

15
:0
0‐
17

:0
0 Psicopato I Salud Psicopato I Salud Psicomotricidad Comunicación

CCSS 1.2. 15
:0
0‐
17

:0
0

A B B A A

CCSS 1.2. CCSS 1.9. CCSS 1.9. CCSS 1.9. CCSS 1.9.

17
:0
0‐
19

:0
0 Salud Psicopato I Comunicación Psicomotricidad

19
:0
0‐
21

:0
0

 Horario reservado para  actividades 
distintas de clases programadas*

Comunicación

17
:0
0‐
19

:0
0

CCSS 1.9. CCSS 1.9. CCSS 1.9. CCSS 1.9.

19
:0
0‐
21

:0
0

B

CCSS 1.9.


